
 
UCHWAŁA NR XLIX/285/2010 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 
Z dnia 21 października 2010 r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu pt. „Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kluczborskiego” w ramach Systemu 
Zielonych Inwestycji – GIS realizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1592)oraz § 21 ust 2  Statutu Powiatu Kluczborskiego ( Dz.Urz.W.O. Nr 77 

poz.940 z 2010 r)Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przystąpić do projektu pt. „Zarządzanie energią w budynkach 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kluczborskiego” w ramach Systemu Zielonych 

Inwestycji (Green Investment Scheme – GIS) realizowanego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na podstawie Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 20 października 2009 r. w sprawie rodzajów i projektów 

przeznaczonych do realizacji w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji ( Dz.U. z 

2009 r Nr 187 poz. 1445.) 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku 

 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza uchwała dotyczy przystąpienia do realizacji projektu zarządzania energią w 

budynkach użyteczności publicznej w oparciu o zapisy  Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 20 października 2009 r. w sprawie rodzajów i projektów przeznaczonych do 

realizacji w ramach Krajowego systemu zielonych inwestycji ( Dz.U. z 2009 r Nr 187 poz. 

1445.) . 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


